LA GARRIGA - GRANOLLERS - MONTORNES DEL VALLES (LINIES 406, 416 i 342) amb transbordaments

amb Barcelona i rodalies

Sacgaleas
A partir del 06-03-2017

Dilluns a divendres feiners excepte agost

Linia 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416
?;’vfé“:e‘ll:r{"f:m‘ Can | acariga | - - - - - - - |e40| - |710| - |7.40{8.10|8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10(10.40|11.10|11.40(12.10|12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.1019.40| 20.10| 20.40| 21.10|
Ctra Nova - Caritat taGamga | - | - | - | - | - | - | - |e4a| - |71a| - |7.44|8.148.44|09.14]9.44|10.14{10.44|11.14|11.44|12.14|12.44|13.14|13.44( 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14
?Jg:‘naa';‘"ya'%"ere‘ Franquesesdel| - | - | - | - | - | - | - |es3| - |7.23| - |7.53|8.23|8.53|9.23|9.5310.2310.53|11.23(11.53|12.23|12.53|13.23|13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23) 18.53| 19.2319.53| 20.23| 20.53| 21.23
Ez‘rarz‘z,i‘el;:’“a“es ) Franquesesdel| - | - | - | - | - | - | - |es8| - |7.28| - |7.58|8.28|8.58|9.28 | 9.58 |10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28 19.58| 20.28| 20.58| 21.28
Girona-caAP Granollers | - | - | - | - | - | - | - |703| - |733| - |8.03|8.33|9.03|9.33|10.03/10.3311.0311.33|12.03|12.33|13.03|13.33| 14.03| 14.33 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33( 21.03| 21.33)
Hospital Granollers | - | - | - | - | - | - | - |706| - |736| - |8.06]8.36|9.06|9.36|10.06(10.36|11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36,
Estacio d'Autobusos
Carribarien Granolers | - | - | - | - | - | - | - |7as| - |745| - |8.15|8.45|9.15|9.45|10.15(10.45(11.15|11.45|12.15|12.45|13.15|13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15( 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15( 20.45| 21..15| 21.45)
%g"’esas‘""e"’"ﬂ nia ) Granollers | - | - | - | - | - | - | - |[720| - |750| - |8.20|8.50]9.20]9.50(10.2010.50|11.20|11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50|17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21..20| 21..50
Estacio d Autobusos
Ceorticesy Granollers | 4.45 | 5.15 | 5.45 | 6.15| 6.30 [ 6.50 | - |7.20| - |7.50| - |8.20|8.509.20|9.50 |10.20(10.50(11.20|11.50|12.20|12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20|19.50| 20.35| - |21.35| -
Colom Granollers | 4.48 | 5.18 | 5.48 | 6.18 | 6.33 [ 6.53| - |7.23| - |7.53| - |8.23|853|09.23|9.53|10.23(10.53|11.2311.53|12.23|12.53|13.23| 13.53| 14.23| 14.53) 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23|18.53| 19.23|19.53 20.38| - |21.38| -
Av. sant Julia (Coty) Granollers | 4.55 | 5.25 | 5.55 | 6.25| 6.41[7.01| - |731| - |8.01| - |831]9.019.31(10.01|10.31{11.01(11.31(12.01|12.31|13.01|13.31|14.01(14.31|15.01|15.31|16.01|16.31(17.01(17.31/18.01|18.3119.01|19.31|20.01{ 20.46| - |21.46| -
Ctra Vic-Mossén Cinto s
Verdoguor Montmelo | 5.03 | 5.33 | 6.03 | 6.33 | 6.50 | 7.10| - |7.40| - [8.10| - |8.40|9.10|9.40 |10.10{10.40|11.10|11.40|12.10|12.40|13.10|13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10|19.40| 20.10| 20.55| - |21.55| -
Rodalies-Arribades tren
e Montmelo | - | - |eo01| - | - |7.01|7.20|7.31|7.428.01|8.118.319.019.31|10.01{10.31(11.01(11.31(12.01|12.31(13.01|13.31|14.01|14.3115.01|15.31|16.01| 16.31(17.0117.31|18.01|18.31(19.01(19.31(20.01|20.50| - |21.50| -
Estacio de Rodalies Montmelo | 5.05 | 5.35 | 6.05 | 6.35 | 6.53 | 7.13 | 7.30 | 7.43| 8.00 | 8.13 | 8.30 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.13(10.43|11.1311.43|12.13|12.43(13.13| 13.43| 14.13| 14.4315.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43( 19.13|19.4320.13|20.58| - |21.58| -
Av Liibertat-Garcia Lorca | M"¢% %! | 5 15 | 5.45 | 6.15 | 6.45 | 7.04 | 7.26 | 7.43 | 7.56 | 8.13| 8.26 | 8.43 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26|10.56|11.26|11.56| 12.26| 12.56( 13.26|13.56| 14.26| 14.56| 15.26 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56 | 18.26| 16.56|19.26| 19.56|20.26 | 21.08| - |22.08| -
Linia 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416
Av Liibertat-Garcia Lorca [oono ™ % | 5.15 | 5.45 | 6.15 | 6.45 | 7.10| 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.30 |10.00|10.30|11.00|11.30|12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00|19.30| 20.00|20.30| 21.10| 22.10| - | -
Estacio de Rodalies Montmelo 5.25 | 5.55 | 6.25 | 6.55 | 7.20 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.10 | 9.40 [10.10|10.40|11.10|11.40| 12.10|12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.20| 22.20| - | -
Z:‘,’:::f‘;sm'des treN A yontmelo 5.34 | 6.04 | 6.18 | 7.04 | 7.34 | 7.48 | 8.04 | 8.18 | 8.34 | 8.48 | 9.04 | 9.18 |10.04|10.3411.04|11.34|12.04|12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20| 22.30| - | -
sf‘:(s:s')g Fluvial (tes Granollers 5.36 | 6.06|6.36 | 7.06| - |751| - |821| - |8.51]9.06|9.21|9.51(10.21(10.51{11.21|11.51{12.21(12.51{13.21|13.51|14.21|14.51|15.21( 15.51|16.21| 16.51|17.21(17.51| 18.21|18.51( 19.21|19.51|20.21|20.51|21.31|22.31| - | -
Colom Granoliers 544|614 |6.44|724| - |759| - |829| - |8.59|9.149.29(9.59 [10.29|10.59|11.29|11.50|12.29|12.59|13.29|13.59| 14.29| 14.59|15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29|19.59| 20.29| 20.59|21.36| 22.36| - | -
f::;z‘:d‘;:“mb“s“ Granolers 550620 6.50|7.20| - [805| - |835| - |9.05|9.209.35(10.05(10.35/11.05|11.35|12.05(12.35|13.05| 13.35|14.05 14.35| 15.05| 15.35( 16.05| 16.35| 17.05| 17.35 18.05| 18.35| 19.05| 19.35( 20.05| 20.35| 21.05| 21.40| 22.40| - | -
::\2;“‘:0905 de Barcelona o gjers - |eas|6s50|720( - |750| - |820| - [850| - |9.20|9.50 |10.20(10.50|11.20|11.50|12.20|12.50(13.20|13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20(19.50|20.20| - | - | - | - | -
Estacio d'Autobusos Granoliers 6.05|6.35|7.05(735| - |805| - |835| - |9.05| - |9.35|10.05/10.35/11.05(11.35/12.05|12.35/13.05|13.35|14.05| 14.35|15.05| 15.35| 16.05| 16.35 17.05|17.35/18.05| 18.35| 19.0519.35|20.05(20.35(21.08| - | - | - | -
Hospital Granoliers 6.08|638|7.08|738| - |808| - |838| - |9.08| - |9.38(10.08/10.38/11.08|11.38|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08|20.38|21.08| - | - | - | -
Girona-cAP Granolers 611641 |7.11|7.41| - [811| - |841| - [911| - |9.41(10.11(10.41(11.11]11.41|12.11(12.41(13.11(13.41|14.11(14.41|15.11|15.41{16.11|16.41|17.11|17.41(18.11|18.41|19.11[ 19.41|20.11|20.41 |2222| - | - | - | -
Ez‘rarz‘z,i‘el;:’“a“es " |Franqueses del| 6.15 | 6.45 | 7.15| 7.45 | - |8.15| - |845| - [9.15| - |9.45 10.15/10.45|11.15(11.45(12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15( 17.45| 18.15| 18.45| 19.15|19.45| 20.15|20.45(20.28| - | - | - | -
?C’I:r:‘:a';‘"ya';e"ere‘ Franqueses del | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | - |8.20| - |850| - |9.20| - |9.50|10.20|10.50|11.20|11.50|12.20|12.50|13.20|13.50|14.20| 14.50|15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50(21.20| - R R R
Ctra Nova - Caritat LaGariga |6.31|7.01|7.31|801| - |831| - |eo01| - |es1| - |10.01|1031|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01|14.31|15.01|15.31|16.01|16.31|17.01|17.31|18.01|18.31|10.01|10.31|20.01|20.31 |21.01 [22.82| - | - | - | -
ﬁ;’; de Vie - Montserrat |, ; gariga 6.40|7.10|7.40 [8.10| - [840| - |910| - |9.40| - |10.10|10.40(11.10|11.40|12.10|12.40|13.10|13.40|14.10|14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10|21.35| - - - -
Dilluns a divendres feiners d‘agost
Linia 416 416 416 416 416 406 416 406 416 416 416 406 416 416 406 406
Ctra. de Vic - CamiCan |, ; gariga B 10.50|11.50|12.50 15.50 - - - | - |12s0 - |15.50 -
Torre de la Riba
Ctra Nova - Caritat La Gariga B 10.54|11.54/12.54 15.54 - - - | - |i2s4 - |15.54 -

Av Generalitat-Mil-lenari [La Garriga - - - - - 10.58(11.58|12.58) 15.58]

- - |12.58 - |15.58

[Av Catalunya-Ferreret

11.0312.03[13.03 16.03]

13.03] - |16.03

Franqueses del

(Llerona)
2!:‘?;3'“6"‘ - Corr6 Franqueses del | - - - - - 11.06|12.06|13.06| 16.06] - - - - |13.08 - |16.08 -
Estaci6 de Rodalies - Franqueses del | - - - - - 11.0812.08|13.08| 16.08] - - - - |13.08 - |16.08 -
Corro dAvall !
Girona-caAP Granoliers B 11.13[12.13[13.13 16.13 - - - | - |isas - 1613 -
Hospital Granoliers B 11.16[12.16|13.16 16.16 - - - | - |13as - |16.16 -
Estacio d'Autobusos Granolers B 11.20|12.20|13.20 16.20 - - - | - |20 - |16.20 -
(arribades
%g"’esasa"’e"’"“ N2 | anollers - | - | -] - | - |820]9.20]10.20/11.20|12.20|13.20|14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20|19.20| 20.20| - - - - | - |1820{14.20] - |16.20[17.20 - [19.20|20.20 -
Estacio & Autobusos
Ceorticesy Granollers [ 4.45| - | - |6.20|7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20|11.20|12.20|13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21..30) - | 820 9.20 |10.20|11.20|12.20|13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20|18.20|19.20| 20.20 21..30)
Colom Granollers | 4.48| - | - |6.23|7.23|8.23 | 0.23 |10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21..33 - | 8.23| 9.23 |10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23| 16.23| 17.23|18.23|19.23| 20.23|21..33
Av. SantJulia (Coty)  [Granollers [ 4.55| - | - |6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 |10.30|11.30|12.30|13.30| 14.30|15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21..40) - | 830 | 9.30 |10.30|11.30|12.30|13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30|18.30| 19.30|20.30| 21..40)
Ctra Vic-Mossén Cinto ;
Verdoguor Montmels 503| - | - |6.38|7.38|8.38|9.38 10.3811.38|12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.48| - | 8.38 | 9.38 |10.38|11.38|12.38|13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21..48)
Estacio de Rodalies Montmels 5.05|5.30 | 6.07 | 6.40 | 7.40 | 8.40 | .40 |10.40|11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.50| - | 8.40 | 9.40 |10.40|11.40|12.40|13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21..50)
Av Liibertat-Ajuntament [V % | 511 | 5.36 | 6.13 | 6.46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46|12.46|13.46| 14.46|15.46| 16.46| 17.46| 18.46|19.46| 20.46 | 21.56 - | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46|12.46|13.46| 14.46| 15.46| 16.46|17.46 | 18.46| 19.46 | 20.46 | 21..56)
Av Liibertat-Garcia Lorca [ome ™ ®® | 5.15 | 5.43 | 6.20 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50|11.50| 12.50|13.50| 14.50|15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 22.00 - | 850 | 9.50 |10.50|11.50|12.50|13.50| 14.50|15.50|16.50|17.50|18.5019.50|20.5022.00)

Linia 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416
Av Liibertat-Garcia Lorca [oono ™ % | 5.15 | 5.45 | 6.20 | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50|11.50| 12.50|13.50| 14.50|15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 22.00 - | 850 | 9.50 10.50|11.50|12.50|13.50| 14.50|15.50|16.50|17.50|18.50 19.50 20.5022.00)
?:v::l[’:‘"a"”aca de la \"f;?;:me”e' 5.18 | 5.48 | 6.23 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 |10.53|11.53(12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53| 19.53| 20.53( 22.03 - | 8.53|9.53(10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 22.03)]
Estacio de Rodalies Montmels 5.25| 5.55 | 6.30 | 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00|11.00|12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.10| - | 2.00 |10.00/11.00|12.00|13.00| 14.00| 15.00| 16.0017.00|18.00| 19.00|20.00| 21..00|22.10)
Plaga Emerst Liuch Montmels - | - |e32|7.02|8.029.0210.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.12) - | 9.02 |10.02(11.02|12.0213.02|14.0215.02 16.02 17.0218.0219.02| 20.02| 21.02| 22.1
Passeig Fluvial (Les
ristos) Granoliers - | - |e41|7a1|811 011 1011(121.11|12.11(13.11|14.11(15.11|16.11|17.11|18.11|10.11|20.11|21.11|22.21] - | 911 10.11(11.11(12.11(13.11|14.1115.11|16.11(17.1118.1119.11 20.11| 21.11| 22.21
Colom Granoliers - | - |646|7.16|8.16 | 0.16 |10.16|11.16|12.16|13.16|14.16|15.16| 16.16| 17.16|18.16| 19.16| 20.16| 21..16| 22.26 - | 9.16 |10.16(11.16|12.16|13.16| 14.16|15.16| 16.16| 17.16|18.16|19.16| 20.16|21..16| 22.26)
Estacio 0 Autobusos
Carribarien Granoliers - | - |e50|7.20|8.20 | 9.20 10.20|11.20|12.20|13.20| 14.20|15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21..20| 22.30) - | 9.20 |10.20(11.20|12.20|13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20|18.20| 19,20 20.20| 21..20| 22.30)
::\2;“‘:0905 de Barcelona o gjers - | - | - |720|8.20]9.20(10.20/11.20|12.20(13.20| 14.20| 15.20| 16.20|17.20|18.20| 19.20| 20.20|21.20| - - - |12.20| - |14.20(15.20| - [17.20[18.20| - |20.20|21.20| -
Estacio d'Autobusos Granolers | - | - | 720 EEEN o.20 FIEH] 11.20| 12.20|13.20] 15.20 18.20|19.20 PRI 21.20| - 820| - - |12.20 - 15.20| - 1820 - [EEl2120 -
Hospital Granoliers S| | - | 723 [EEEN e.23 fPE) 11.23|12.23|13.23 15.23 18.23[10.23 0] 21.23| - 823| - - |12.23) - 15.23 - 18.23) - PUE21.23 -
Girona-caAP Granoliers | - | - | 720 [EEEN o.26 BLIERY 11.26|12.26|13.26 15.26 18.26(19.26 LA 21.26| - 8.26| - - |12.26| - 15.26 - 18.26| - PLEA21.26 -
ot o @1 ™ [Franquesesdel| - | - | - | 7:30 [EIEEH 9.30 I 11.30|12.30|13.30) 15.30 18.30|10.30 P 21.30| - 830| - - |1230| - 15.30| - 18.30] - PUES21.30 -
(Ajuntament - Corro Franquesesdel | - | - | - |7.32 KA 0.52 BTN 11.32|12.32|13.32 15.32 18.32|10.32 P 21.32| - 832| - - 1232 - 15.32 - 18.32| - PlEd2132 -
?Jiz‘naa';‘”ya'%"ere‘ Franquesesdel| - | - | - |7.35 [N 0.35 BUOER) 11.35|12.35|13.35 15.35 18.35(10.35 P 21.35| - 835| - - |123s| - 15.35 - 18.35| - PLEE21.35 -
Av Generalitat-Mil-lenari |La Garriga || - |7 RN e.a1 BB 11.4112.41)13.41 15.41 18.41|10.41 PR 21.41| - 8.41| - - |12a1) - 15.41] - 1841 - PES21.41] -
Ctra Nova - Caritat La Gariga | | - | 7.0 EREN o.a6 BEWE) 11.46|12.46|13.46 15.46 18.46|19.46 Pl 21.46| - 8.46| - - |1246| - 15.46 - 18.46| - PLREI21.46 -
ggz- de Vie - Montserrat |, ; gariga - | - | - |70 [N e.s0 BYER 11.50|12.50|13.50 15.50 18.50|10.50 A 21.50| - 850| - - |1250| - 15.50| - 1850 - [PUEA2150 -

Dissabtes feiners

Linies 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416
Ctra. de Vic - CamiCan |, ; gariga - 10.50|11.50|12.50 14.50|15.50 17.50|18.50 20.50)
Torre de la Riba
Av Generalitat-Mil-lenari |La Garriga - 10.58|11.58|12.58 14.58|15.58 17.58|18.58 20.58]
Av Catalunya-Ferreret o oces del | - 11.0312.03[13.03 15.0316.03 18.03(19.03 21.03
(Llerona) R
Ajuntament - Corr6
e Franqueses del| - 11.06(12.06|13.06 15.06/16.06 18.06(19.06 21.06] Servels de Ia inia 406 "Granollers - La Garriga - Vic™.
Estaci6 de Rodalies - Franqueses del | - 11.08|12.08|13.08| 15.08/16.08 18.08(19.08 21.08
Corr drAvall !
Girona-cAP Granoliers - 11.13[12.13[13.13 15.13[16.13 18.13[10.13 21.13]
Hospital Granoliers - 11.16(12.16|13.16 15.16/16.16 18.16(19.16 21.16]
Estacio d'Autobusos Granolers - 11.20|12.20|13.20 15.20|16.20 18.20|19.20 21.20
(arribades
%g"’esas‘""e"’"ﬂ 1IN | anoliers - | 7.20| 8.20 | 9.20 [10.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20| 16.20| 17.20| 18.20|19.20| 20.20| -
otacte putobusos Granolers 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20|11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.30|
Colom Granoliers 6.23 | 7.23 | 8.23 | 9.23 |10.23|11.23|12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.33]
Av. Sant Julia (Coty)  [Granollers 6.30 | 7.30 | 8.30 | .30 |10.30|11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.40|
6;2;’9'?"5’:‘“555" Cinto ytontmeis 6.38 | 7.38 | 8.38 | 9.38 |10.38|11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.48|
Estacio de Rodalies Montmels 6.40 | 7.40 | 8.40 | 9.40 |10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.50]
Av Liibertat-Ajuntament [0 % | 6 46 | 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46(12.46|13.46|14.46| 15.46|16.46| 17.46 18.46| 19.46| 20.46| 21.56)

) Montomes del

Av Llibertat-Garcia Lorca |19 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50|11.50|12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 22.00]

Linia 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416
Av Liibertat-Garcia Lorca [oono™** ® | 6.50 | 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50|11.50(12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 22.00)
Av Uibertat-Plaga de la - VMontomés del | ¢ g5 | 753 | 5.53 | 0.53 |10.53|11.53|12.53|13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 22.03
Joventut Valles
Estacio de Rodalies Montmels 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00|11.00|12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00| 22.10|
Plaga Emerst Liuch Montmels 7.02 | 8.02 | 9.02 |10.02|11.02|12.02|13.02|14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.12]
Plass‘s:s')g Fluvial (Les Granoliers 7.11 | 811 9.11[10.11|11.11(12.11(13.11{14.11|15.11(16.11(17.11|18.11{19.11|20.11 21.11| 22.21]
Colom Granoliers 7.16 | 8.16 | 9.16 |10.16|11.16|12.16|13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.26]
f::;z‘:d‘;:“mb“s“ Granolers 7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20|11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.30|
::\2;“‘:0905 de Barcelona o1 gjers 11.20|12.20|13.20|14.20| 15.20( 16.20| 17.20| 18.20|19.20| 20.20| 21.20| -
Estacio d'Autobusos Granolers 11.20|12.20|13.20 15.20|16.20 18.20|19.20 plE21.20| -
Hospital Granoliers 11.23[12.23[13.23 15.23[16.23 18.23[10.23 P08 21.23| -
Girona-caAP Granoliers 11.26(12.26(13.26 15.26(16.26 18.26(10.26 LA 21.26| -
Estaci6 de Rodalies - g queses del 11.30|12.30|13.30 15.30|16.30 18.30|19.30 P 21.30| -
Corr dAvall R
(Ajuntament - Corro Franqueses del 11.32|12.32|13.32 15.32|16.32 18.32|10.32 02132 -
v Catalunya-Ferreret co,qeses del 11.35(12.35(13.35 15.35(16.35 18.35(10.35 P 21.35| -
(Llerona) !
Av Generalitat-Mil-lenari |La Garriga 11.41|12.41|13.41 15.41|16.41 18.41|10.41 PR 21.41| -
Ctra Nova - Caritat La Gariga 11.46(12.46|13.46 15.46/16.46 18.46(19.46 21.46) -
C;"Z' de Vie - Montserrat |, ; gariga 11.50|12.50|13.50 15.50|16.50 18.50|19.50 A 21.50| -

(5- La majoria de la flota adaptada. Truqui prévi t al teléfon 93.870.78.60 per confirmar disponib
El cumpliment d'aquests horaris esta condicionat a la fluidesa del transit
g, [ IS Area de Barcelona
Generalitat d atalunya BusMet Aestoritat del Transport
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